
Elbflorenz Possendorf, GP
Club-Nr,: 1602 Datum: 1.0ktober2020

Ergebnisliste - GVST - offener Seniorencup AK50 und
Einzel Maximum Score - Vorgabenwirksam

Brutto / Netto : Brutto
Runde 1 von 1

Geschlecht: Alle ^)ctu-^. e-'K

Handicapklassen : Alle ^^£0

Rng Name HeJmatclub Par/CR/Slope EGA.Vg Tu-Spv Brutto Netto
1 Modner, Lilli Eisenach, GC 73/75/134 7,6 11 S96 85

2
3

Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC | 73/75/134 15,0 20 99 79

Scheuring, Hiltrud DresdenUllersdorf,GC| 73/75/134 16,1 21 100 79
4 Luthe, Heike Zschopau, GA 73/75/134 16,7 22 103 81

5 Nestler, Susanne Leipzig G&CC 73/75/134 21,6 | 28 114 86

6 Zenker, Petra DresdenUllersdorf,GC| 73/75/134 27,1 34 121 87
7 Stefan, Martina Herzogswalde, GC 1 73/75/134 28,9 36 123 87

- 8 Hoblyn, Dr. Sylvia Leipzig, 1, GC 73/75/134 35,0 44 125 81
"

9
10

Lange, Edeltraud Markkleeberg am See, G| 73/75/134 32,6 41 138 97
Gechert, Marita Zschopau, GA 73/75/134 29,4 37 80d 53d

11 Gördel,Gabriele Weimarer Land, GR 73/75/134 26,4 33 83d 58d
12 Töpfer,Diane StrelasundGmbH&Co.l _73Z75mi__ 51 45 98d 66d
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Elbflorenz Possendorf, GP
Club-Nr,: 1602 Datum:1,0ktober2020

Ergebnisliste - GVST - offener SeniorencupAKSO und
Einzel Maximum Score - Vorgabenwirksam

Brutto / Netto KBruttO

Runde 1 von 1

Geäiiecht:Aile^-y-¬J^.

Handicapklassen: Alle
'WSL

Ausgedruckt am: 01.10.2020 um 16:31 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope EGA-Vg Tu-Spv Brutto Netto
761 Heistermann.Enno DresdenUllersdorf,GC 73/72,4/139 5,4 6 82

2 Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 13,9 16 94 78
3
4

Oltscher, Klaus Bad Elster, GC 73/72,4/139 12,5 15 95 80
Mahnert, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 15,4 18 98 80

5 Müller,Max Chemnitz, GC 73/72,4/139 15,3 18 105 87
6 Butze, Jan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 24,1 29 105d 78d



Elbflorenz Possendorf, GP
Club-Nr.; 1602 Datum: 1.0ktober2020

Ergebnisliste - GVST - offener Seniorencup AK 50 und
Einzel Maximum Score - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Brutto / Netto : Brutto |«||fGeschlecht:'Alle ^ -CA^-I

l H andicapklassen : Atle
~^^ ^r"

Ausgedruckt am: 01.10.2020 um 16:34 Uhr- Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Rng| Name Hejmatclub Par/CR/Slope EGA.Vg Tu"Spv| Brutto Netto
1 Stiehler.ßerda Dresden Elbflorenz, GC | 73/75/134 I 16,0 21 "108 87
2 Walther, Sigrid Dresden Elbflorenz, GC | 73/75/134 I 17,8 23 109 86

863 Fentrop-Riegel, Cornelia Dresden Elbflorenz, GC 1 73/75/134 I 22,6 29 115
4 Schmidt, Petra Dresden Elbfiorenz, GC | 73/75/134 | 33,5 42 l 124 82
5 Schneider, Karin DübenerHeide, GP 73/75/134 29,6 37 128 91
6 Haase, Dr. Almut Leipzig G&CC 73/75/134 34,5 43 135 92
7 i Lauterbach, Karola Dresden Elbflorenz, GC 1 73/75/134 26,5 33 89d 63d
8 Merkel, Brigitte Erzgebirge, GC | 73/75/134 31,7 40 91d 60d
9 Geißler,Martina Zschopau, GA 73/75/134 32,0 I 40 102d 68d
10 Storl, Marianne Markkleeberg am See, C| 73/75/134 16,2 21 NA NA
11 Müller,Karin ElbflorenzPossendorf,C| 73/75/134 33,8 42 l N.R N.R



Elbflorenz Possendorf, GP
Club-Nr.: 1602 Datum: 1,0ktober2020

Ergebnisliste - GVST - offener Seniorencup AK 50 und
Einzel Maximum Score - Vorgabenwirksam

Brutto / Netto : Brutto
Runde 1 von

Geschlecht: Alle /^
Handicapklassen : Alle /?^tfT^

Rngl Name Heimatclub Par/CR/Slope EGA-Vg Tu-Spv| Brutto Netto
1 ^uthe, Peter Zschopau, GA 73/72,4/139 12,2 14 i |i89 75
2
3

Kleinfeld, Fred Dresden Elbflorenz, GC | 73/72,4/139 8,4 10 90 | 80
Lange, Ralf Markkleeberg am See, C| 73 / 72,4 /139 10,4 12 95 83

4 Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 1 73/72,4/139
73/72,4/139

__13^
15,6

16 95 79
5 Weigel, Werner Weimarer Land, GR 19 96 77
6 Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC | 73/72,4/139 15,3 18 96 78
7 Weber, Klaus Dresden Elbflorenz, GC | 73/72,4/139 16,4 20 I 97 77
8 Luft, Peter Leipzig, Golfpark 73/72,4/139 20,3 24 97 73
9
10

Scholz, Winfried Weimarer Land, GR 73/72,4/139 15,0 18 97 79
Dämmler,Rainer Zwickau, GC 73/72,4/139 15,7 19 98 79

11 Reiß,Hans-Dieter Zschopau, GA 73/72,4/139 20,8 25 104 79
12 Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC | 73 / 72,4 /139 13,5 16 105 89
13 Meßmer,Siegmund Dresden Elbflorenz, GC | 73 / 72,4 /139 21,5 26 105 79
14 Nietert, Manfred Bad Elster, GC 73/72,4/139 15,7 19 107 I 88
15 Schmidt, Peter Dresden Elbflorenz, GC | 73/72,4/139 21,2 25 I 108 I 83
16 Aichinger, Falk Dresden Etbflorenz, GC | 73/72,4/139 17,4 21 | 110 89
17 Seifert, Achim Leipzig G&CC 73/72,4/139 21,7 | 26 111 85
18
19

Dörner,Klaus Dresden Elbflorenz, GC | 73/72,4/139 22,8 27 112 85
Lauterbach, Heinz-Gerd Dresden Elbflorenz, GC l 73/72,4/139 25,9 31 112 81

20 Simmat, Manfred Dresden Elbflorenz, GC |
Leipzig G&CC

73/72,4/139
73/72,4/139

22,3 27 116 89
21 Haase, Dr, Werner 29,5 36 80d 52d
22 Göbel,Jürgen Weimarer Land, GR 73/72,4/139 16,8 20 91d

92d
72d
72d23 Büttner, Rolf Erzgebirge, GC 73/72,4/139 21,0 25

24 Bathe, Dieter Weimarer Land, GR 73/72,4/139 18,3 22 95d 76d
25 Schneider, Hans DübenerHeide, GP 73/72,4/139 20,6 25 101d 78d
26 | Havlat, Dietmar Markkleeberg am See, C| 73/72,4/139 17,9 21

"NÄ
IMA
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Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft
Club-Nr.: 1602 Datum: 01.10.2020

Ergebnisliste - GVST - offener Seniorencup AK 50 und AK 65
Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Brutto / Netto SNetto "I Geschlecht; Alle

Handicapklassen : KtasseA (—..18,4)

Ausgedruckt am: 01.10.2020 um 17:08 Uhr - Seite (c) Albatros Datenservice GmbH

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slopel Vg/Spv Bruttol Netto StbNPl Stneu
1 Luthe, Peter Zschopau, GA 73/72,4/139 | 12,2/14 20 34 34 12,2
2 Heistermann, Enno DresdenUllersdorf,GC| 73/72,4/139 5,4/6 27 33 33 5,5
3 ^yeber.Klaus Dresden Elbflorenz, GC 1 73/72,4/139 16,4/20 14 'w 32 16,5
4 Weigel, Werner Weimarer Land, GR 73/72,4/139 15,6/19 16 I 32 32 15,7
5 J3obe|,Jürgenl Weimarer Land, GR 73/72,4/139 16,8/20 12 � 31 16,9
6 Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC | 73/72,4/139 15,3/18 | 16 31 31 15,4
7 Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC | 73/72,4/139 13,9/16 | 16 31 31 | 14,0
8 Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC | 73/75/134 15,0/20 i 12 30

-3015/T

9 Dämmler,Rainer Zwickau, GC 73/72,4/139 15,7/19 17 30 30 15,8
10 Scheuring, Hiltrud DresdenUllersdorf,GC| 73/75/134 16,1/21 10 30 30 16,2
11 Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC | 73/72,4/139 13,8/16 15 30 30 13,9
12 Scholz, Winfried Weimarer Land, GR 73/72,4/139 15,0/18 15 30 30 15,1
13 Mahnert, Frank Dresden Elbflorenz, GC I 73/72,4/139 15,4/18 | 14 29 29 I 15,5
14 Oltscher, Klaus BadElster,GC I 73/72,4/139 12,5/15 I 14 29 29 12,6
15 Kleinfeld, Fred DresdenElbflorenz,GC| 73/72,4/139 I 8,4/10 I 19 29 29 8,5
16 Luthe, Heike Zschopau, GA 73/75/134 16,7/22 11 28 28 16,8
17 Lange, Ralf Markkleeberg am See, C[ 73/72,4/139 10,4/12 16 26 26 10,5
18 Modner, Lilli Eisenach, GC 73/75/134 7,6/11 14 24 24 7,7
19 Walther, Sigrid Dresden Elbflorenz, GC | 73/75/134 17,8/23 10 23 23 17,9
20 Stiehler, Gerda I Dresden Elbflorenz, GC 73/75/134 16,0/21 7 22 22 | 16,1
21 Müller,Max Chemnitz, GC 73/72,4/139 15,3/18 8 22 22 15,4
22 Nietert, Manfred Bad Elster, GC 73/72,4/139 15,7/19 9 21 21 15,8

13,623 Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC | 73/72,4/139 13,5/16 9 20 20
24 Aichinger, Falk Dresden Elbflorenz, GC 1 73/72,4/139 17,4/21 7 20 20 17,5
25 Bathe, Dieter Weimarer Land, GR 73/72,4/139 | 18,3/22 7 19 19 18,4
26 Havlat, Dietmar Markkleeberg am See, G| 73 / 72,4 /139 17,9/21 NA NA | -

27 Storl, Marianne | Markkleeberg am See, ( 73/75/134 16,2/21 NA NA



Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft
Club-Nr.: 1602 II! Datum: 01.10.2020

Ergebnisliste - GVST - offener Seniorencup AK 50 und AK 65
Einzel Stableford - Vorgabenwirksam

|Brutto,[Netto.:j:Netto

Runde 1 von 1

Geschlecht: Alle

[Handcapklassen :^KIasse B (18,5..—)

Rng
1

4
5

8
9
10

12
13
14
15
16
17
18
19
20

Name
l-Uft.Peter^
1-laase, Dr.Werner
Reiß,Hans-Dieter 1 Zschopau, GA

Hejmatclub
Leipzig, Golfpark
Leipzig G&CC

Par/CR/Slope | Vg / Spv
73/72,4/139 | 20,3/24
73/72,4/139
73/72,4/139

Meßmer,Siegmund 1 Dresden Elbflorenz, GC
Hoblyn, Dr. Sylvia | Leipzig, 1. GC
Lauterbach, Heinz-Gerd | Dresden Elbflorenz, GC
Schmidt, Petra Dresden Elbflorenz, GC
Schmidt, Peter Dresden Elbflorenz, GC
Butze, Jan
Gördel,Gabriele
Seifert, Achim
Dörner, Klaus
Merkel, Brigitte
Geißler,Martina
Fentrop-Riegel, Cornelia
Nestler, Susanne
Lauterbach, Karola
Stefan, Martina
Gechert, Marita

Dresden Elbflorenz, GC
Weimarer Land, GR
Leipzig G&CC
Dresden Elbflorenz, GC
Erzgebirge, GC
Zschopau, GA
Dresden Elbflorenz, GC
Leipzig G&CC
Dresden Elbflorenz, GC
Herzogswalde, GC

IZschopau, GA
Zenker, Petra |DresdenUllersdorf,GC

21 | Simmat, Manfred 1 Dresden Elbflorenz, GC
22
23
24
25
26
27
28
29

Merkel, Stefan 1 Erzgebirge, GC
Büttner,Rolf Erzgebirge, GC
Schneider, Hans
Schneider, Karin
Haase, Dr. Almut

J-ange^Edejtrayd_
Töpfer,Diane
Müller,Karin

DübenerHeide, GP
DübenerHeide, GP
Leipzig G&CC

,CI
StrelasundGmbH&Co,
ElbflorenzPossendorf.C

73/72,4/139
73/75/134

73/72,4/139
73/75/134

29,5/36
20,8/25 [ 10

Brutto
13

21,5/26
35,0/44
25,9/31
33,5/42

73/72,4/139
73/72,4/139
73/75/134

73/72,4/139
73/72,4/139
73/75/134
73/75/134
73/75/134
73/75/134
73/75/134
73/75/134
73/75/134
73/75/134

73/72,4/139
73/72,4/139
73/72,4/139
73/72,4/139
73/75/134
73/75/134
73/75/134

21,2/25
24,1/29
26,4/33
21,7/26

8
3

Netto
i6
31
30

StbNP
36
31

Stneu
20,3
29,5

30 | 20,9
30
28

30
28

28

22,8/27
31,7/40
32,0/40
22,6/29
21,6/28
26,5/33
28,9/36
29,4/37
27,1/34
22,3/27
21,3/26
21,0/25
20,6/25
29,6/37
34,5/43
32,6/41

73/757T34 l 517?5
73/75/134 | 33,8/42

7
3

27
26
25
25
24
24

28
27
26
25
25

21,6
35,0
26,0
33,5
21,3
24,2
26,5

24 I 21,8
24

24
23
23
23
23
22

N.R

22
22
20
20
19
18
18

24
23
23
23
23
22
22
22
20

22,9
31,7
32,0
22,7
21,7
26,5
28,9
29,4
27,1
22,4

20 | 21,4
19 | 21,1
18 20,7
18 I 29,6

17 17 I 34,5
12 12
10 19

N.R

32,6
51

33,8
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Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft

Ergebnisliste Mannschaftwertung Seniorencup 01.10.2020
Mannschaftswertung Stableford - Netto

IName Heimatclub EGA.Vg | EGA-Spv) Netto Stableford

Ringi - Eibfiorenz

GVST - offener Seniorencup AK 50 und AK 65 Runde 1 (Einzel) - Gewertet: (5 von 21)

I Weber, Klaus
Olbert Georg
Riegel, Andreas
Russow-Böhm,Ursuta
Meßmer,Siegmund
Stiehler, Steffen
Mahnert, Frank
Kleinfeld, Fred
Lauterbach, Heinz-Gerd
Schmidt, Petra

Schmidt, Peter
Butze, Jan

Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC

16,4 20
15,3 18
13,9

Dresden Elbflorenz, GC 15,0
Dresden Elbflorenz, GC 21,5

Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC

Dörner,Klaus
Fentrop-Riegel, Cornelia
Walther, Sigrid
Lauterbach, Karola

I Stiehler, Gerda

Stefan, Harry
Simmat, Manfred
Aichinger, Falk

Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC

13,8
15,4
8,4

25,9

16
20
26

16
18
10
31

33,5 42
21,2
24,1
22,8
22,6
17,8

25

26,5
16,0

13,5
22,3
17,4

27
29
23

33
21
16
27
21

Rangz . ZIChOpaU
Luthe, Peter
Reiß,Hans-Dieter
Luthe, Heike

I Geißler,Martina

I Gechert, Marita

Zschopau, GA
Zschopau, GA
Zschopau, GA
Zschopau, GA
Zschopau, GA

12,2
20,8
16,7
32,0
29,4

14
25
22
40
37

154

Rängs . w'iiaierLail

154

32
31
31
30
30

(30)
(29)
(29)
(28)
(27)
(26)
(25)
(24)
(23)
(23)
(23)
(22)
(20)
(20)
(20)

137
34
30
28
23
22

137
Weigel, Werner I Weimarer Land, GR 15,6 | 19 32
Göbel,Jürgen 1 Weimarer Land, GR 16,8 | 20 31
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Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft

Ergebnisliste Mannschaftwertung Seniorencup 01.10.2020

Name Heimatclub
Scholz, Winfried l Weimarer Land, GR

I Gördel,Gabriele

I Bathe, Dieter
Weimarer Land, GR
Weimarer Land, GR

EGA-Vg
15,0
26,4
18,3

EGA-Spvl
18
33

Netto Stableford
30
25

22 19
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